

حادثه‌ها

کلاهبرداری میلیاردی با تصادف صوری

● اعضای باندی که با تصادفات صوری از شرکت‌های بیمه ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سردار «عبدالرضا آقاجانی»، فرمانده انتظامی استان قم دراین‌باره گفت: با شناسایی محل سکونت متهم اصلی، تحقیقات گسترده کارآگاهان در این زمینه آغاز و متهم به همراه پنج نفر از همدستانش دستگیر شد. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این افراد اوراق سفیدامضا و دارای اثر انگشت و نیز تعدادی سفته سفید و نگارش‌شده کشف شد. فرمانده انتظامی استان قم گفت: متهمان به ۱۵ فقره کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند که در نهایت با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. سردار آقاخانی تصریح کرد: کلاهبرداران با تشکیل باند، این‌گونه جرائم خشن را مرتکب می‌شدند و عمدتا مصدومان خود را از افراد معتاد یا بی‌بضاعت انتخاب می‌کردند و با دادن وعده‌های واهی و حق‌الزحمه بالا آنان را فریب می‌دادند که علاوه‌بر آسیب دائمی جسمانی، صدمات روحی و روانی زیادی نیز برای آنها و خانواده‌هایشان به همراه داشت.

خودکشی گروگان‌گیر مسلح بعد از قتل داماد

● شرور مسلح که هنگام تعقیب پلیسی، داماد خانواده خود را به گروگان گرفته بود، در یک اقدام جنون‌آمیز خود و گروگانش را کشت. سردار «خلیل واعظی»، فرمانده انتظامی استان بوشهر دراین‌باره گفت: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری یک شرور مسلح و متهم سابقه‌دار، پلیس مخفیگاه وی را در یکی از روستاهای دشتستان شناسایی کرد. وی افزود: بامداد یکشنبه تیم عملیاتی پلیس مخفیگاه متهم را محاصره و درخواست کرد خود را تسلیم کند، ولی این مرد که به سلاح گرم و مقدار زیادی مهمات مسلح بود، تهدید کرد در صورتی که راه فرار باز نشود، اقدام به تیراندازی می‌کند. فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: با حضور فرمانده انتظامی شهرستان، مقام قضائی، روان‌شناس و مددکار اجتماعی پلیس در صحنه، عملیات روانی و گفت‌وگو با متهم جدی‌تر دنبال شد.

سردار واعظی تصریح کرد: با پیشنه‌اد و اصرار مادر متهم مبنی‌بر اینکه دامادش به واسطه رابطه عاطفی‌ای که با فرزندش دارد، ممکن است بتواند وی را تشویق به تسلیم کند، داماد خانواده برای مذاکره و گفت‌وگو راهی مخفیگاه متهم شد. وی تصریح کرد: متأسفانه لحظاتی بعد داماد خانواده از سوی متهم به گروگان گرفته شد و تهدید کرد اگر زمینه فرارش فراهم نشود، خود و گروگانش را خواهد کشت. فرمانده انتظامی استان بوشهر بیان کرد: با وجود تلاش‌های فراوان و خویشتن‌داری پلیس و مقام قضائی، فرد گروگان‌گیر پس از ۱۰ ساعت محاصره، مذاکره و گفت‌وگو، به سمت نیروهای پلیس اقدام به شلیک کرد و پس از شلیک صدها تیر نهایتاً در یک اقدام جنون‌آمیز خود و گروگانش را کشت. این مقام انتظامی ادامه داد: از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه کالاشنیکف، ۲۳۰ فشنگ جنگی و بالغ بر ۱۲۰ پوکه فشنگ شلیک‌شده از طرف متهم کشف شد.

مرد کارگر ساختمانی هنگام حفر چاه

● مقنی ۳۸ ساله چاه بر اثر پاره‌شدن سیم‌بوکسل و سقوط سطل روی سرش جان باخت. سرهنگ «بیژن جنتی»، فرمانده انتظامی شهرستان «فردیس» گفت: روز گذشته خبر فوت یک کارگر مقنی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله تیمی از مأموران به محل اعزام شد. وی افزود: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد، مردی ۳۸ ساله هنگام حفر چاه بر اثر پاره‌شدن سیم‌بوکسل و سقوط سطل روی سر وی به‌شدت مصدوم شده است. این مقام انتظامی در پایان تصریح کرد: فرد مصدوم توسط عوامل آتش‌نشانی و اورژانس از داخل چاه خارج و به بیمارستان منتقل شد، ولی متأسفانه به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت.

عابر ۵۵ ساله قربانی بی توجهی راننده تینا شد

● شرق: رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از وقوع تصادف در بامداد روز یکشنبه و فوت شهروندی خبر داد و گفت: علت این تصادف، بی‌توجهی راننده به جلو و نداشتن سرعت مطمئنه بود. سرهنگ «احسان مؤمنی» در توضیح این خبر گفت: ساعت ۰۱:۳۰ بامداد یکشنبه در مسیر غرب به شرق خیابان شقایق، روبه‌روی در شماره ۷ میوه‌تره‌بار مرکزی یک دستگاه خودروی سواری تینا به‌شدت با عابر پیاده‌ای که در آن مسیر مشغول تردد بود، برخورد کرد. برحسب اظهار تصادفات پلیس راهور پایتخت تصریح کرد: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که سواری تینیا به علت عدم توجه به جلو و تخطی از سرعت مطمئنه قادر به کنترل وسیله نقلیه نبود و هنگامی که مرد ۵۵ ساله‌ای را در جلوی خود دید، به‌شدت با عابر پیاده برخورد کرد که متأسفانه عابر پیاده در دم جان خود را از دست داد. وی گفت: با وجود توصیه‌های پلیس مبنی‌بر توجه کافی به جلو، هنوز هم شاهد چنین تصادف‌هایی هستیم و اکیدا به رانندگان توصیه می‌کنم هنگام رانندگی حتما به جلو توجه کافی داشته باشند و با سرعت مطمئن رانندگی کنند.

شرق: پسر جوانی که مادرخوانده خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده است، در اولین جلسه بازپرسی پس از ابراز پشیمانی گفت زمان قتل به دلیل مصرف مواد مخدر دچار توهم شده بود.

به گزارش خبرنگار صا، مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه ساعات اولیه روز یکشنبه قتل زن ۵۸ ساله‌ای را به بازپرس کشیک قتل تهران خبر دادند. زمانی که بازپرس جنایی در محل کشف جسد که بالکن طبقه چهارم یک ساختمان بود، حاضر شد، ساعت از ۱:۳۰ بامداد گذشته بود.

بازپرس مرادی دستور شروع تحقیقات جنایی را صادر کرد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد کشف جسد زن را همسرش به مأموران کلانتری اطلاع داده و گفته همسرش به دست فرزندش به قتل رسیده است.

مرد میان‌سال گفت: پسر، سعید ۲۳ ساله است و اعتیاد دارد. غروب که داشتم به خانه می‌آمدم مرا در کوچه دید و خواست او را به کمپ ببرم تا بستری شود و ترک کند. وقتی با اصرار او روبه‌رو شدم، با موتور سعید را به یک مرکز ترک اعتیاد که نزدیک خانه‌ام بود بردم، ولی آنها گفتند برای بستری‌شدن باید صبح به آنجا برویم، به‌همین‌دلیل به خانه برگشتم، وقتی به پارکینگ رسیدیم، پسر به من گفت یک نفر را کشته است و اصلا حالش خوب نیست، بعد هم سوار موتورش شد و از خانه رفت.

این مرد در ادامه به مأموران گفت: وقتی بالا آمدم و در خانه را باز کردم، متوجه شدم فرش

شرق: دو مرد که در ماجراهای جداگانه همسرانشان را به قتل رسانده و بازداشت شده بودند، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده که در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، مردی که متهم است همسر میان‌سالش را به دلیل سوءظن به قتل رسانده، پای میز محاکمه رفت.

این مرد همسرش را که ۵۵ ساله بود قبل از قتل مورد آزار قرار داده بود. دو نفر از فرزندان مقتول اعلام گذشت کردند اما دو نفر دیگر از آنها برای متهم درخواست قصاص کردند. یکی از دختران مقتول زندگی تلخ مادرش را تشریح کرد و گفت: پدرم دچار سوءظن بود و همیشه ما و مادرم را اذیت می‌کرد. از وقتی بازنشسته شده بود، خیلی رفتارش بدتر شده بود و مدام مادرم را اذیت می‌کرد و می‌گفت یکی از مردان ساختمانی که ما در آن زندگی می‌کردیم به او گفته با زنی در همین ساختمان ارتباط دارد و پدرم فکر می‌کرد آن زن مادرم است. یک روز مادرم داشت موهایش را شانه می‌کرد که پدرم گفت حتما می‌خواهی به خودت برسی و پیش مردهای غریبه بروی بعد موهای مادرم را از ته قیچی کرد. او به‌محض اینکه می‌دید مادرم کمی به خودش رسیده یا لباس مرتب پوشیده است، به مادرم تهمت می‌زد و اذیتش می‌کرد. او حتی من و خواهرم را بدبخت کرد. من نوجوان بودم و درس می‌خواندم. به من سوءظن پیدا کرد و مرا به‌زور به پسر همسایه شوهر داد. شوهرم ششسه‌ای بود و مجبور شدم طلاق بگیرم. بعد با مردی که دو بچه داشت، ازدواج کردم حالا او هم من را طلاق داده و می‌گوید پدرت آبرویمان را برده و من نمی‌توانم با تو زندگی کنم. پدرم حتی پیشنهاد قتل من و مادرم را به شوهر سابقم داده بود.

این زن ادامه داد: پدرم خواهرم را هم مجبور کرد با مردی معتاد ازدواج کند و حالا او هم بدبخت شده است.

وقتی نوبت به متهم رسید، او قتل را انکار کرد و گفت: زنم داخل چاه سقوط کرد البته من به کارهای همسرم مشکوک بودم و با هم

حوادث

قتل مادرخوانده به دلیل توهم ماده مخدر گل



خیس است. همسرم را صدا زدم، اما جواب نداد. به اتاق خواب رفتم. آنجا هم نبود. از آنجایی که همسرم بدون اطلاع من جایی نمی‌رفت، در خانه همسایه‌ها را زدم، اما آنها هم اظهار بی‌اطلاعی کردند. برای همین با نگرانی با خواهرم تماس گرفتم و او که خانه‌شان نزدیک بود، سریع به منزل ما آمد. او بود که جسد را پیدا کرد. خواهرم وقتی به بالکن خانه رفت، ملحفه خونی را دید و آن را که کنار زد، جسد همسرم زیر آن بود. آن‌موقع بود که فهمیدم منظور سعید چه بود که گفت یک نفر را کشته است.

۲ مرد متهم به همسرکشی پای میز محاکمه

جر و بحث کردیم. سپس او عقب‌عقب رفت و داخل چاه افتاد. اینکه بچه‌هایم ادعا می‌کنند من او را داخل چاه انداختم، اشتباه است. من زنم را نکشتم. او ترسید و عقب رفت و داخل چاه افتاد.

وی درباره اینکه چرا روز حادثه با همسرش جر و بحث کرد، گفت: مرد همسایه به من گفته بود با زنی رابطه دارد که در ساختمان ما زندگی می‌کند من هم مشکوک شدم و به زنم گفتم احتمالا آن زن تو هستی او انکار کرد و سر این موضوع با هم درگیر شدیم بعد عقب‌عقب رفت و به داخل چاه افتاد.

قضات با پایان جلسه دادگاه برای صدور رای وارد شور شدند. در پرونده دیگر مردی که همسر دومش را به قتل رسانده بود، پای میز محاکمه رفت.

در این محاکمه که در شعبهٔ ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، همسر سابق مقتول به عنوان ولی فرزندش و همچنین مادر مقتول برای متهم درخواست قصاص کردند و سپس متهم در جایگاه قرار گرفت.

او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: سال‌ها قبل با زنی ازدواج کردم و زندگی بسیار خوبی با او داشتم تا اینکه زنم دچار بیماری ام‌اس شد و هر روز توانایی‌اش را بیشتر از دست می‌داد. همسرم خودش به من پیشنهاد داد با زنی دیگر ازدواج کنم، ما یک فرزند داشتیم اما زنم گفت اینکه همه زندگی‌ات را برای من بگذاری، درست نیست. من هم قبول کردم با زنی آشنا شدم که شغل داشت و زن خوبی بود. او هم یک فرزند داشت مدتی صیغه من بود.

سپس خواست رسماً از او خواستگاری کنم و من هم به خانه پدری‌اش رفتم و در کمال احترام از او خواستگاری کردم و با هم ازدواج کردیم. شش ماه بعد به من گفت می‌خواهد از من جدا شود. وقتی دلیلش را پرسیدم، گفت به‌خاطر فرزندش مجبور است این کار را بکند. در دو سالی که ما با هم بودیم خیلی زندگی خوبی داشتیم خوشحال بودیم و همسر اولم هم بعد از سال‌ها تحمل رنج بیماری

شود که پسر واقعی ما نیست و مثل پسر واقعی‌مان از او مراقبت کردیم.

در ادامه، بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی‌قانونی و دستگیری فرزندخوانده مقتول را صادر کرد. درحالی‌که تحقیقات برای دستگیری سعید ادامه داشت، او در حوالی اتوبان محلاتی شناسایی و بازداشت شد.

این پسر جوان روز گذشته در دادسرای جنایی تهران مقابل بازپرس مرادی نشست و به سؤالات او در مورد انگیزه و نحوه قتل مادرخوانده خود پاسخ داد.

سعید گفت: روز حادثه در پارکینگ خانه گل مصرف کردم و وقتی داخل خانه رفتم، مادرم مثل خیلی از اوقات شروع به نصیحت من کرد و گفت چرا دنبال کار نمی‌گردی و باید در این سن کار کنی. من که در حال خودم نبودم، به آشپزخانه رفتم و با چاقویی که روی میز بود به مادرم حمله کردم. از پشت سر و بعد هم روبه‌رو چند ضربه زدم و او را به قتل رساندم. بعد که حالم بهتر شد، فهمیدم چه کرده‌ام. من گل کشیده بودم و توهم داشتم. صدایی به من می‌گفت باید این کار را بکنم. بعد هم که پدرم به خانه آمد، من به حرم شاه عبدالعظیم(ع) رفتم و توبه کردم. من خیلی پشیمانم. نمی‌خواستم و نباید این کار را می‌کردم.

در پایان اولین جلسه بازپرسی، سعید با صدور قرار بازداشت موقت در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت تا کارآگاهان تحقیقات خود را کامل کنند.

۲ مرد متهم به همسرکشی پای میز محاکمه

تازه حالش خوب شده بود که همسر دومم گفت می‌خواهد طلاق بگیرد. او گفت من را دوست دارد اما چاره‌ای ندارد و برای اینکه زندگی فرزندش خراب نشود، مجبور است جدا شود. من هم قبول کردم اما بعد از جدایی فهمیدم به من دروغ گفته است.

متهم در ادامه گفت: او را تعقیب کردم و فهمیدم همه گفته‌هایش دروغ است و مسئله دیگری در میان است. مدت‌ها بود متوجه شده بودم کارهای مشکوکی می‌کند. روز حادثه بعد از اینکه مدتی تعقیبش کردم او را متوقف کردم و به او گفتم از ماشین پیاده نشود تا با هم حرف بزنیم. قبول نکرد و گفت از تو جدا شدم و دیگر حق نداری با من چنین رفتاری کنی. هرچه تلاش کردم پیاده‌اش کنم موفق نشدم. شیشه ماشین را شکستم و با کلتی که همراه داشتم به او شلیک و بعد هم خودم را تسلیم مأموران کردم.

متهم ادامه داد: من شغل آبرومندی داشتم به‌جز شغل دولتی کلینیک ترک اعتیاد هم داشتم و زندگی‌ام خیلی خوب بود. به‌راحتی می‌توانستم همه هزینه‌های زندگی هر دو همسرم را بدهم. همسر دومم را چون خیلی دوست داشتم، هر کاری می‌خواست برایش می‌کردم و هر چه می‌خواست می‌خریدم حتی فرزندش را مانند فرزند خودم می‌دانستم. برای همسرم خانه و ماشین خریدم اما او یکباره به دلیلی که بعدها فهمیدم، چیست رهایم کرد و رفت و به من هم دروغ گفت و من را خیلی ناراحت کرد.

متهم در آخرین دفاع با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم گفت: من از مرگ نمی‌ترسم از اینکه بمیرم هم ناراحت نیستم از وضعیت که چارش شده‌ام و فسادگی که وجود دارد، بدم می‌آید و اتفاقاً آرزو دارم که بمیرم. بنابراین درخواستی هم برای بخشش ندارم. به تصمیم اولیای دم احترام می‌گذارم و اگر حکم قصاص صادر شود، قبول می‌کنم.

در پایان وکیل متهم نیز دفاعیات خود را مطرح کرد و قضات شعبه ۱۱ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

کلاهبرداری میلیاردی از ثروتمندان به بهانه سرمایه‌گذاری

از مخفیگاهشان خارج و در منطقه «خرم‌دشت» به متهم اصلی پرونده ملحق شدند.

مأموران پس از تعقیب و مراقبت خودروی مورد نظر، در فرصتی مناسب وارد عمل شدند. در این میان، چند فرد ناشناس قصد فراری‌دادن متهم را داشتند که با هوشیاری پلیس در این کار ناکام ماندند و متهم اصلی دستگیر شد.

در ادامه هر دو همدست متهم که برای پیگیری موضوع به پلیس آگاهی مراجعه کرده بودند، با هماهنگی مقام قضائی بازداشت شدند. متهمان در بازجویی‌های صورت‌گرفته، ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری شدند، اما در مواجهه با مستندات و در حضور تعدادی از مال‌باختگان به‌ناچار لیب به اعتراف گشودند و به ۴۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۴۴۰ میلیارد ریال اقرار کردند.

پنج قاره

۲۴ کشته بر اثر سقوط اتوبوس در کودال

● وزارت بهداشت تونس اعلام کرد سقوط یک دستگاه اتوبوس حامل گردشگران محلی در یک گودال عمیق، جان دست‌کم ۲۴ سرنشین آن را گرفت. در این حادثه ۱۸ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. بر اساس اطلاعاتی وزارت کشور تونس، این اتوبوس که به یک شرکت خصوصی تعلق داشت، از مسیر خود منحرف شد و به داخل گودالی سقوط کرد. وزارت کشور تونس اعلام کرد اتوبوس در حال حرکت به سمت شهر «عین دراهم» بود و این حادثه در منطقه عین السنوشی» در استان «البجاء»، واقع در شمال این کشور رخ داد.

سیل در فرانسه جان ۵ نفر را گرفت

● وقوع سیل ناشی از ادامه بی‌توجهی‌ها به معضل تغییرات اقلیمی در آستانه نشست جهانی آب‌وهوای مادرید، جان پنج نفر دیگر را در

رخداد

پایان فرار ۲ قاچاقچی با شلیک پلیس

● **شرق**: دو قاچاقچی که قصد داشتند از دست پلیس فرار کنند وقتی خودرویشان هدف گلوله قرار گرفت، متوقف و دستگیر شدند. سرهنگ «محمد بخشنده» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: با دریافت گزارش مردمی مبنی بر اینکه فردی قصد دارد با همکاری یکی از همدستانش مقداری مواد مخدر از استان‌های جنوبی کشور خریداری و به شهر تهران منتقل کند، بررسی موضوع در اختیار مأموران معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت قرار گرفت.

این مقام انتظامی بیان کرد: در ادامه تحقیقات انجام‌شده مشخص شد متهم قصد دارد با یک دستگاه خودروی سواری پژوپرشیا محموله مواد افیونی را پس از گذشتن از شهر قم به شهر تهران منتقل کند. سرهنگ بخشنده با بیان اینکه نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری و جلب متهمان با اخذ نایب قضائی صادر شد، خاطرنشان کرد: تیمی از مأموران عملیات این پلیس به استان قم اعزام شدند و پس از کنترل محورهای مواصلاتی به شهر تهران، خودروی متهمان در نهایت در بزرگراه تهران – قم شناسایی شد و تحت مراقبت ویژه پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اشاره به اینکه مأموران دستور توقف خودرو را دادند ولی متهمان بدون توجه به فرمان‌های پلیسی با افزایش سرعت از محل گریختند. ادامه داد: پس از مدتی تعقیب و شلیک چند تیر هواسی، در نهایت تانیرهای خودروی متهمان هدف شلیک قرار گرفت و متهمان مجبور به توقف خودرو شدند. بخشنده با بیان دستگیری دو قاچاقچی در این رابطه، تصریح کرد: در بازرسی از خودرو متهم ۹۰ کیلو و ۷۵ گرم تریاک کشف شد. وی افزود: با اعتراف متهمان به جرم ارتكابی و کشف مواد افیونی، متهمان به همراه پرونده تکمیلی به دادسرا معرفی شدند.

بازگشت سارق حرفه‌ای به زندان

● **شرق**: سارق حرفه‌ای لازم خودرو که به‌تازگی از زندان آزاد شده بود بار دیگر دستگیر شد. سرهنگ «مصطفی اسکندری» رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت گفت: چند روز قبل از سوی تعدادی از اهالی منطقه قیام‌دشت خبرهایی مبنی بر سرقت محتویات داخل خودرو گزارش شد. وی افزود: تیمی از مأموران تجسس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت برای دستگیری عامل این سرقت‌ها وارد عمل شدند که در ابتدا مشخص شد سارق با مخ‌کردن در خودروها، لوازم داخل خودروها را سرقت کرده است. اسکندری با بیان انجام تحقیقات پلیسی در محل‌های وقوع سرقت، ادامه داد: در تحقیقات میدانی که سارق از دو خودرو به طور هم‌زمان سرقت کرده بود، تصویر واضحی از یکی از دزدان سابقه‌دار که به تازگی از زندان آزاد شده بود، به دست آمد.

این مقام پلیسی عنوان کرد: مأموران تجسس کلانتری با اقدامات فنی موفق به شناسایی مخفیگاه این سارق ۳۴ساله شدند و پس از تحت نظر قراردادن مخفیگاه وی با دستور قضائی در یک عملیات پلیسی متهم دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت گفت: در بررسی از مخفیگاه سارق تعدادی وسایل سرقتی کشف شد که شایکان پرونده با ارائه مدارک و جعبه دستگاه بخش اموال خود را شناسایی کردند و تحویل گرفتند. وی در پایان گفت: سارق جوان که یکی از دزدان سابقه‌دار است چندی‌قبل پس از دو سال زندان آزاد شده و دوباره دست به سرقت زده است که متهم با توجه به مدارک و شواهد پلیسی به سرقت‌ها اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

مهار آتش در انبار کفش

● آتش‌سوزی انبار و فروشگاه کفش در خیابان ولیعصر با تلاش آتش‌نشنان دو ایستگاه آتش‌نشانی، مهار و خاموش شد. در پی تماس شهروندان و کسبه یک پاساژ تجاری با سامانه و اعلام گزارش وقوع حریق ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران نیر هوای عملیات را به خیابان ولیعصر اواسط خیابان مختاری غربی رهسپار کرد. محمدرضا عیسی‌پور، افسر آماده منطقه ۵ عملیات آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: با رسیدن نیروهای عملیات به محل حادثه مشاهده شد یک فروشگاه کفش ۱۵متری که دارای انباری نگهداری کفش و چرم بود، کاملاً شعله‌ور شده و شعله‌های آتش به سرعت در حال گسترش و سرایت به فروشگاه‌های دیگر پاساژ به مساحت ۲۰۰ مترمربع بود. وی افزود: آتش‌نشنان با قطع برق چندین مغازه که در معرض خطر آتش‌سوزی بودند، با تجهیز خود به دستگاه‌های تنفسی، به وسیله لوله‌های آبرسان و خاموش‌کننده‌های دستی با استفاده از دو نردبان دستی قبل از اینکه شعله‌های آتش به فروشگاه و انبارهای مجاور سرایت کند آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش کردند.